

Consejo Superior De La Judicatura Juzgado Promiscuo Municipal Sasaima

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA FECHA: 28 de Septiembre de 2023

ESTADO No. 159

CLASE DE PROCESO	NO. PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	ACTUACION
Ejecutivo	No. 2023-542	BEATRIZ ELENA SOTO PORRAS	DIVA DEL CARMEN SOTO SIERRA	27 de Septiembre de 2023	Se libra mandamiento de pago
Ejecutivo	No. 2023-544	DANI ELIAS ACUÑA ELJACH	CLER VICTORIA VELASQUEZ VEGA	27 de Septiembre de 2023	Se libra mandamiento de pago
Ejecutivo	No. 2023-545	JOSE CORNELIO VELASQUEZ BLANQUICETT	MARIELA ACEVEDO ACOSTA	27 de Septiembre de 2023	Se libra mandamiento de pago
Ejecutivo	No. 2023-547	TAMMY ELISA OLMOS MUÑOZ	JOSE FIDEL OLMOS VANEGAS	27 de Septiembre de 2023	Se inadmite
Ejecutivo	No. 2023-548	JUAN BERNARDO MEJIA PINTO	KIANA RAQUEL PINEDA DAVID	27 de Septiembre de 2023	Se libra mandamiento de pago
Ejecutivo	No. 2023-549	JUAN BERNARDO MEJIA PINTO	DIOSEMIRA MARIA CATALAN SANTIAGO	27 de Septiembre de 2023	Se libra mandamiento de pago
Ejecutivo	No. 2023-201	OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE	JOSEFINA ALVAREZ GUERRERO	27 de Septiembre de 2023	Requiérase al pagador
Ejecutivo	No. 2023-249	OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE	JESUS ISAAC PEÑALOZA HERNANDEZ	27 de Septiembre de 2023	Requiérase al pagador
Ejecutivo	No. 2023-247	OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE	JULIO RAFAEL ORTEGA SEQUEDA	27 de Septiembre de 2023	Requiérase al pagador
Ejecutivo	No. 2023-263	OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE	LAURINA INES SALINAS MORILLO	27 de Septiembre de 2023	Requiérase al pagador
Ejecutivo	No. 2022-0510	OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE	JULIO CENON SOCARRAS PAREJO	27 de Septiembre de 2023	Termina por pago total de la obligación

NOTIFICACIÓN: PARA NOTIFICAR LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA CUNDINAMARCA Y EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL. POR EL TERMINO DE UN DIA (1) DE HOY SEPTIEMBRE VEINTIOCHO (28) DE 2023 A LAS HORAS 08:00 AM Y SE DESFIJA A LAS HORAS 5:00 PM ART. 295 DEL C.G. DEL P.,

ATENTAMENTE,

Diana Maria Martinez Galeano Secretaria